

**Årsredovisning**  
för  
**Roccia Holdco 1 AB**  
559284-8088

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Cecilia Ekeblom, Styrelseledamot  
2025-06-25

Styrelsen för Roccia Holdco 1 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska äga och förvalta aktier och andra värdepapper.

#### *Ägarförhållanden*

Bolaget ägs till 100% av Roccia Fastigheter AB, org. nr. 559388-9727, med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under räkenskapsåret anskaffat 100% av aktierna i Roccia Kontrollanten 1 AB, org. nr 559454-3067, med säte i Stockholm av Bergslagens Kranlyft Aktiebolag.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (14 mån)
Nettoomsättning	373	167	38	0
Resultat efter finansiella poster	-67	-350	-14	-10
Soliditet (%)	39,9	47,4	34,6	80,8

På grund av ökat intresse för bolagets tjänster har omsättningen ökat med mer än 30%.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	30 779 823	-349 636	<b>30 480 187</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-349 636	349 636	<b>0</b>
Årets resultat			363 418	<b>363 418</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>30 430 187</b>	<b>363 418</b>	<b>30 843 605</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 30 803 080 (14 000 000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	30 430 187
årets vinst	363 418
	<b>30 793 605</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	30 793 605
	<b>30 793 605</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

373 065

166 894

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**373 065**

**166 894**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-373 064

-166 895

Övriga externa kostnader

-68 289

-278 404

**Summa rörelsekostnader**

**-441 353**

**-445 299**

**Rörelseresultat**

**-68 288**

**-278 405**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 706

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-71 231

**Summa finansiella poster**

**1 706**

**-71 231**

**Resultat efter finansiella poster**

**-66 582**

**-349 636**

### Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

430 000

0

**Summa bokslutsdispositioner**

**430 000**

**0**

**Resultat före skatt**

**363 418**

**-349 636**

**Årets resultat**

**363 418**

**-349 636**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	2	55 155 069	48 746 299
Fordringar hos koncernföretag	3	0	14 546 750
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>55 155 069</b>	<b>63 293 049</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>55 155 069</b>	<b>63 293 049</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag		21 658 157	0
Övriga fordringar		144 087	959 221
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		227 433	40 256
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>22 029 677</b>	<b>999 477</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		94 488	56 578
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>94 488</b>	<b>56 578</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>22 124 165</b>	<b>1 056 055</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

77 279 234

64 349 104

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

30 430 187

30 779 823

Årets resultat

363 418

-349 636

**Summa fritt eget kapital**

**30 793 605**

**30 430 187**

**Summa eget kapital**

**30 843 605**

**30 480 187**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 463

22 750

Skulder till koncernföretag

46 418 166

33 841 166

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 000

5 001

**Summa kortfristiga skulder**

**46 435 629**

**33 868 917**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**77 279 234**

**64 349 104**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 496 299	22 657 730
Inköp	7 658 770	24 838 569
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>55 155 069</b>	<b>47 496 299</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>55 155 069</b>	<b>47 496 299</b>

### Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 796 750	17 800 363
Tillkommande fordringar	0	5 898 750
Avgående fordringar	0	-8 902 363
Omklassificeringar	-14 796 750	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>14 796 750</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>14 796 750</b>

**Not 4 Eventualförpliktelser**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Borgensåtagande	83 734 609	0
	<b>83 734 609</b>	<b>0</b>

Stockholm

*Cecilia Ekeblom*  
Cecilia Ekeblom  
Ordförande  
2025-06-05

*Fredrik Widén*  
Fredrik Widén  
Ledamot  
2025-06-04

*Jonas Andersson*  
Jonas Andersson  
Ledamot  
2025-06-04

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-08

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Sebastian Månsson*  
Sebastian Månsson  
Auktoriserad revisor
